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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLGYO 1,32 20,0% 4.662.676

KILER 5,10 19,2% 27.897.993

ZOREN 1,73 16,9% 115.417.177

RHEAG 1,18 6,3% 5.164.657

AYEN 3,62 6,2% 3.656.605

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0,23 -4,2% 2.198.962

ISFIN 0,74 -3,9% 1.573.071

SELEC 2,31 -3,8% 334.413

IHEVA 0,30 -3,2% 159.121

KARTN 337,60 -2,4% 58.254.142

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
Haftaya tepki alımlarıyla başlayan endekste yükseliş hareketi gün boyunca sürdü. BIST-100 endeksi %1,20 değer 
artışıyla 73.328 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksinin %1,67 değer kazandığı günde sanayi endeksi %0,84 
yükseldi.  Bankacılık temelinde alışların görüldüğü piyasalarda hacim ise bir miktar zayıflayarak 3.4 mlr TL 
seviyesinde gerçekleşti. 
 
Haftanın veri akışı anlamında en yoğun ve önemli verilerini bugün karşılıyor olacağız. Saat 14:00’da TCMB’nin faiz 
kararı ve 15:30 ABD büyüme ve kişisel tüketim harcamaları verileri piyasalara yön veriyor olacak.  Öte yandan 
16:00’daki konut fiyat endeksi ve 17:00’daki 2. el konut satış verileri günün önemli gündem maddeleri olarak 
karşımıza çıkıyor. 
 
TCMB’den bugün piyasa beklentisi %7,25 olan ALT BANT’ta 25, %7,50 olan POLİTİKA FAİZİ’nde 50 bp. artırım 
yapılacağı, %10,75 olan ÜST BANT’ta ise değişikliğe gidilmeyeceği yönünde (Dünkü bültende Politika faizi yerine 
sehven “Üst Bant” yazılmıştı.) Ancak burada analist ve ekonomistler esas odaklanılacak noktanın; faizin ne kadar 
artırılacağından ziyade fonlama adımlarıyla maliyetleri ne tarafa yönlendireceğine ilişkin politikalar olacağını 
belirtiyorlar. Bu nedenle piyasaların reaksiyonu faiz artırımından öte, TCMB’nin faiz dışı hamleleri olabilir. 
 
ABD ekonomisinin 3.çeyrek dönemde  son tahmin verilere göre %1.9 büyümesi bekleniyor. ABD’de 3Ç15 büyümesi, 
4Ç15 dönemi ilk tahmin verileri ile finalize olacak ancak son tahmin veriler genel anlamda nihaileşmiş verilere yakın 
açıklandığından son tahmin verisinin fiyatlama etkilerini görebiliriz. Öte yandan kişisel tüketim harcamalarının son 
tahmin verilere göre 3Ç15 döneminde %2.9 artış göstereceği tahmin ediliyor. Beklentilerin altında veriler, ikinci faiz 
artırımının zamanlaması temelinde POZİTİF fiyatlamalara neden olabilir. 
 
İlk fiyatlamalar gelişmekte olan piyasaların lehine görünüyor. Dolar endeksi ve EUR/USD paritesinin yatay olduğu 
günde küresel para piyasalarında yön arayışı görülüyor. Borsalarda Asya’nın pozitif seyri, ABD vadelilerinin dün sert 
hareketler sonrası pozitif tarafta yer alması ve dün İspanya’da Rajoy’un tek parti iktidarını kaybetmesi sonrası satıcılı 
seyreden Avrupa borsalarının güne alıcılı başlangıç beklentisi dikkat çekiyor. Son dönemde arz miktarına ilişkin 
spekülasyonlarla beraber sert geri çekilen petrol fiyatları bu sabah bir miktar ivme kaybetmiş görünüyor. 
 
Yeni güne yatay başlamasını beklediğimiz endekste kısa vadeli göstergeler sonrası orta vadeli gösterge MACD’nin bir 
buçuk aydır bulunduğu “SAT” konumundan “AL” konumuna geçmesini olumlu buluyoruz. Saatlik göstergelerdeki güç 
kaybı ise kâr satışı riski oluşturuyor. 73.000’in yakından izleneceği günde 73.700-74.100 seviyeleri yukarı 
hareketlerde direnç olarak takip edilecek. 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart yaklaşık 10 yıl sonra gelen faiz artışının ekonomiye olan güvenin göstergesi 
olduğunu ve endişeye neden olacak bir oran olmadığını söyledi. *BloombergHT 

 Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, "Türkiye ile İsrail arasındaki müzakereler siyasi olarak 
kesinleşmiş noktada değildir ancak olumlu bir istikamette cereyan etmektedir" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Çin'de Merkezi Ekonomik Çalışma Konferansı sonrasında yapılan açıklamaya göre son 25 yılın en düşük büyümesini 
desteklemek için ek maliye ve para politikası teşvikleri planlanıyor. * BloombergHT 

 Bundesbank Başkanı Jens Weidmann, Euro Bölgesi ekonomilerinde düşük faiz ortamının yarattığı, borçlanmanın sürekli 
olarak artırılabileceği yönünde bir illüzyon olduğunu söyledi. *BloombergHT Weidmann ayrıca Euro Bölgesi'nde 
ekonomik toparlanmanı 2016 yılında hafif şekilde hızlanacağını öngördüklerini belirtirken, toparlanmadaki bu hızlanmanın 
işsizliği azaltmak için yeterli seviyeye ulaşmasını beklemediklerini bildirdi. *Dünya 

 Moody's, İspanya'da yapılan parlamento seçim sonuçlarının siyasi belirsizliği artırdığını belirterek bunun kredi notu için 
negatif olduğunu açıkladı. *NTVPara 

 AB Konseyi'nden yapılan yazılı açıklamada, AB'nin Rusya'ya karşı uygulamakta olduğu ekonomik yaptırımların 31 
Temmuz 2016'ya kadar uzatıldığı bildirildi. *BloombergHT 

 Rusya Araştırma Komisyonu, Türk F-16 jetleri tarafından Türkiye hava sahasını ihlal ettiği için düşürülen Rus savaş 
uçağının kara kutularının ağır hasar gördüğü bu nedenle veri almanın imkansız olduğu belirtildi. *NTVPara 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye'deki operasyonları üzerinden Rusya'yı eleştiren Erdoğan, hava harekatı 
düzenlenen bölgede DEAŞ değil Türkmenlerin olduğunu Rusya lideri Putin'e bizzat söylediğini kaydetti. *NTVPara 

 Brezilya’da piyasalar Nelson Barbosa'nın Maliye Bakanlığı görevine getirileceği haberinin yayılması ardından sert düştü. 
*BloombergHT 

 İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hüseyin Cabir Ensari, Ankara ile Tel Aviv arasında ilişkilerin normalleşmesi için atılan 
adımları "Bu bölge için iyi bir görüntü sunmuyor. Ankara, Kudüs işgalcisi rejimiyle ilişkilerinde farklı yol izlemeli" 
ifadeleriyle eleştirdi. *Dünya 

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE), 2015 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 3,85 düşüş, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 10,86 artış gösterdi. *Dünya 

 Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, kamunun yeniden yapılanmasına kaynak bulmaya devam ettiklerini belirterek, 

Dünya Bankası kaynaklı kredilerle hizmetleri daha etkin ve verimli hale getirdiklerini söyledi. *Star 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 11:30 İngiltere Kamu Kesimi Net Borç. Kas. (Bekl: $11.1 mlr) 
14:00 Türkiye TCMB Politika Faizi (Bekl: %8.00-50 bp. artış) 
14:00 Türkiye TCMB Üst Bant (Bekl: %10.75-Sabit) 
14:00 Türkiye TCMB Alt Bant (Bekl: %7.50-25 bp artış.) 
15:30 ABD Yıllıklandırılmış GSYH – Son Tah. 3Ç15 (B: %1,9) 
15:30 ABD Kişisel Tüketim Harc. Son Tah. 3Ç15 (Bekl: %2.9)  

15:30 ABD Çek. Kişisel Tüketim Son Tah. 3Ç15 (Bekl: %1.3) 
16:00 ABD Konut Fiyat End.-Aylık Eki. (Bekl: %0.5) 
17:00 ABD 2. El Konut Satışları Kas. (Bekl: 5.34 mn) 
17:00 ABD 2. El Konut Satışları-Aylık Kas. (Bekl: -%0,5) 
17:00 ABD Richmond Fed İmalat End. Ara. (Bekl: -1) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Bankalar ile tüketicileri karşı karşıya getiren konuların başında gelen kredi kartı aidatı sorunu çözülüyor. Kart aidatının kaldırılması için düğmeye basıldı. Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci, kart aidatının kaldırılması için Bankalarla ve BDDK ile görüşeceklerini açıkladı. *Sabah 

 Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı Mithat Yenigün,"Bize hem coğrafi hem manevi olarak en yakın ülkeyle işbirliği yapmamız zaten geç kalmış bir durumdu. Kıbrıs'ta 
yapılacak 100 milyar avroluk iş var" dedi. *BloombergHT 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik Şap hastalığının et fiyatlarını artırmayacağını belirterek, "Piyasada gereksiz algı oluşturulmamalı" diye konuştu. *Sabah 

 AKSUE: Enerji Bakanlığı Enerji Alış Daire Başkanlığı ile Nisan 2003 tarihinden bu yana güncellenmeyen enerji satış tarifesinin uzlaşma yolu ile tespit edilmesi için yapılan 
görüşmelerde prensip olarak mutabakat temin edilmiş olmakla birlikte, Bakanlık nezdinde görüşmeler devam etmektedir. 

 ASELS: Şirket ile Savunma Sanayii Müsteşarlığı arasında Milli Kriptolu DMR Sayısal Telsiz Sistemi Projesi ile ilgili olarak toplam bedeli 14.998.322 USD tutarında sözleşme 
imzalanmış olup teslimatlar 2016-2017 yıllarında gerçekleştirilecektir. 

 ATLAS: Efes Tur Seyahat A.Ş daha önceden satabileceğini ifade ettiği Şirket paylarında uygun satış koşullarının oluşmaması nedeniyle satıştan vazgeçtiğini açıklamıştır. 

 ATPET: UBS Group AG elinde bulunan 398.061 adet şirket hissesini 1.59-1.62 fiyat aralığından satarak payını %15.06’dan %11.81’e çekmiştir. 

 AVOD: Şirket %55 oranında bedelli sermaye artırımı (16 mn TL) için SPK’ya başvurmuştur. Ayrıca bağlı ortaklıklardan Hasat BNO Grubunun Hasav A.Ş ile birleşmesi işlemi tescil 
edilmiştir. 

 BLCYT: Şirket 2015 yılı sonunda dolacak olan 300 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar 5 yıl daha uzatılması konusunda SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 CRFSA / KILER: Şirket’in Kiler ve Kiler’in %100 bağlı ortaklığı Kiler Ankara ile birleşme işlemi kabul edilmiştir. 1 adet KILER pay için 0,1137 adet CRFSA payı verileceğini ve pay 

değişim işleminin 4 Ocak 2016’da gerçekleşeceğini açıklamıştır. 

 DESA: Şirket, Diyarbakır Ceylan Karavil Park AVM’de yer alan şubesini kapatma kararı almıştır. 

 DGGYO: Şirket portföyünde yer alan Antalya 2000 Plaza’nın satışı hususunda başlatılan çalışmaların devam ettiği açıklanmıştır. 

 DOHOL: Doğan Medya Grubu'nun yeni CEO'su Mehmet Ali Yalçındağ oldu. *Star 

 EGEEN: Şirket’in Serbest Bölge Şubesi yatırımı 7.6 mn Euro’ya ulaşmış olup 9.1 mn Euro’ya ulaşacağı varsayılmıştır. Pınarbaşı üretim tesislerindeki modernizasyon çalışmaları 
devam eden Şirket’in, Pınarbaşı üretim tesislerinde meydana gelen bir iş kazası sonucu bir çalışanının vefat ettiği ve tüm üretim tesislerinde iki gün süreyle ara verilen üretime 
yeniden başlandığı açıklanmıştır. 

 EKGYO: Şirket’in İstmarina Özel Eğitim tesisi ihalesine katılım olmazken, Nidakule Ataşehir projesi kapsamında üretilen 21 adet ticari ünitenin ihalesinde 4 adet bağımsız bölüme 
23.2 mn TL teklif gelmiştir.Batışehir projesinde ise G1, G2, G3 Bloklar ile bu bloklara ait Altyapı ve Çevre Düzenleme İşleri" nin (Projede Kısmi Geçici Kabulü Yapılacak En Son 
Bölüm) Kısmi Geçici Kabulü yapılmıştır. Bahçekent Flora projesinde Yüklenici ile yapılan ile ek protokole göre, 80.832.000 TL olan Asgari Şirket Payı Toplam Geliri artarak 
110.491.029 TL'ye çıkmıştır. 

 EMKEL: Şirket Yönetim Kurulu Üyesi Emel Billur’un istifasının kabulüne ve Yönetim Kurulu Üyeliğine ilk Genel Kurul’a kadar yeni üye seçilmemesine karar vermiştir. 

 EUHOL: Şirket’in bağlı ortaklığı Ege Sigorta A.Ş.'ne olan 10 mn TL ape ödemesinin Ege Sigorta A.Ş'nin mevcut durumu dikkate alınarak ödenmemesine, dolayısıyla Sermaye 
Artırımına katılınmamasına karar verilmiştir. 

 FINBN: Katarlı QNB, National Bank of Greece'in Finansbank'taki yüzde 99,81 payının tamamını 2,7 milyar euroya satın aldı. QNB tarafından yapılan yazılı açıklamada, satın alma 
işleminin iki bankanın yönetim kurulu ve Yunanistan Finansal İstikrar Fonu tarafından onaylandığı ifade edildi. Açıklamada düzenleyici kurumlardan onayın ardından satın alma 
işleminin 2016'nın ilk yarısında tamamlanmasının beklendiği ifade edildi. *BusinessHT 

 FROTO: Önümüzdeki 2 yıl içinde gerçekleştirilecek araç geliştirme projelerinin Ar-Ge yatırımlarının finansmanı kapsamında, Avrupa Yatırım Bankası'ndan (EIB) 100 milyon Avro 
tutarında kredi temin edilmesi için EIB ile sözleşme imzalanmıştır. Temin edilecek kredinin vadesi altı yıl olup, anapara ve faiz ödemeleri altı ayda bir yapılacaktır. 2016'nın ilk çeyreği 
içinde kullanılması öngörülen kredinin banka masrafları hariç yıllık faiz oranı endikatif %1,28 olarak bildirilmiş olup nihai faiz oranı kullanım tarihinde netleşecektir. 

 GLRYH: Şirket, ortağı olduğu Dinamo Tamir ve Bakım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.'nin 5.000 TL bedelle Vona Uluslararası Tic. ve İnş. A.Ş’ye satılmasına karar vermiştir. 

 HATEK: Şirket, 20 Ocak’ta yapacağı ve esas sözleşme değişikliğini karara bağlayacağı olağanüstü genel kurulunu erteleme kararı almıştır. 

 KLGYO: Şirket Sapphire projesinin satışı konusunda, Katar'lı Barwa Bank'a ait olan yatırım bankası The First Investor (TFI)  ile bir yıl süreli münhasır görevlendirme sözleşmesi 
imzalamıştır. 

 KOMHL: Grup şirketlerinden kağıt matbaa ve ambalaj sektöründe faaliyet gösteren Kombassan Kağıt Matbaa Gıda ve Tekstil  San.Tic.A.Ş; Devlet Malzeme Ofisi Genel 
Müdürlüğü'nden 1.271.500 TL'lik Fotokopi kağıdı ihalesi almıştır. 

 LKMNH: Şirket geri alım programı kapsamında 2.19 TL fiyattan 4.650 adet alım gerçekleştirerek payını %1.75’ten %1.77’ye çıkarmıştır. 

 MENBA: Yönetim Kurulu Başkanı Evren Karaca, piyasa yapıcılığı kapsamında 10 iş günü içerisinde pay satımı yapabileceğini açıklamıştır. 

 ORGE: Şirket devam eden Quasar İstanbul projesinde bugüne kadar alınan siparişlere ilaveten 1.000.134,07 Euro ve 44.224,20 USD tutarlarında ilave siparişler almıştır. 

 PGSUS: Şirket, tarafından mevcut piyasa şartlarının değerlendirilmesi sonrasında 2016 yılı için öngörülen yakıt ihtiyacının yaklaşık %41'ini oluşturan toplam 322.500 metrik ton jet 
yakıtının ton başına ortalama 435,80 USD fiyatından alımına ve yine 2016 yılı ABD Doları ihtiyacının yaklaşık %48'ine denk gelen toplam 140,4 milyon ABD Dolarının ortalama 
1,1037 pariteden Avro karşılığı alımına yönelik efektif riskten korunma (swap) işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 PKART: Şirket ile Ziraat Bankası arasında 3.702.440 Euro bedelli kart satış anlaşması imzalanmıştır. 

 POLHO: Şirket 2015 yılı sonunda dolacak olan 500 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar 5 yıl daha uzatılması konusunda SPK’ya başvuru yapmış olup SPK başvuruyu 
onaylamıştır. 

 RYGYO (RYSAS): Ana ortak Reysaş Lojistik’in %100 oranında sahip olduğu Reysaş Turizm Yatırımları ve Tic.Ltd.Şti.'nin %34,21'inin 13.785.447,18 TL bedel ile satın alınmasına 
karar vermiştir. 

 SAMAT: Şirket 2015 yılı sonunda dolacak olan 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 90 mn TL’ye yükseltilerek 2020’ye kadar 5 yıl daha uzatılması konusunda SPK’ya 
başvurulmuştur. 

 SEKUR: Şirket, 60 ay vadeli ilk altı ay sadece faiz ödemeli sonraki aylarda eşit ödemeli 4.925.000 TL ve 750.000 USD Dövize Endeksli kredi kullanmıştır. Kredi, bankalardan 
kullanılan kısa vadeli kredilerin kapatılması için kullanılacaktır. Ayrıca  kredi teminatı için bağlı ortaklık Polifilm Ambalaj San. AŞ. firması adına kayıtlı Bilecik-Bozüyük’teki taşınmaz 
1.derece banka lehine ipotek verilmiştir. 

 SNGYO: Bursa-Osmangazi’de TMSF ile hasılat paylaşımı esasına göre geliştirilen Bursa Modern projesinde, 517 adet bağımsız bölüm için hasılat paylaşımına devam edilmesi ve 
söz konusu ünitelerden yapılacak tahsilatların %20'sinin tahsil edildikçe TMSF'ye ödenmeye devam edileceği kararlaştırılmıştı. Varılan mutabakat çerçevesinde TMSF’ye 3.054.281 
TL ödenerek söz konusu hasılat paylaşımının sona erdirilmesine ve tarafların karşılıklı olarak birbirlerini ibra etmelerine karar vermiştir. 

 TACTR: Ortaklardan İbrahim Öztürk, elindeki 50.000 adet payın tamamını Atilla Altun’a 5 TL fiyattan 250.000 TL karşılığı devretmiştir. UBS Group AG elinde bulunan 36.027 adet 
şirket hissesini 5.32-5.41 fiyat aralığından satarak payını %10.11’den %9.49’a çekmiştir. 

 TEBNK: Banka’ya "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ" çerçevesinde yetkili olduğu yatırım hizmet ve faaliyetlerine ilişkin yetki 
belgesi verilmiştir. 

 THYAO: THY) Rusya ile Türkiye arasındaki gerginlik nedeniyle düşmeye başlayan Rusya seferleri için transit yolcu kartını çekti. THY, Rusların milli havayolu şirketi Aeroflot’tan daha 
ucuza yolcu taşıyarak, uzun dönemde yolcu sayısının düşmesinin önüne geçmeyi planlıyor. THY’nin günde 4 kez yapılan İstanbul- Moskova seferleri, bir süre önce 3’e inmişti. 
*Habertürk THY, 2016 yılı için Avrupa’da yeni yılın kutlandığı en iyi şehir’ ödülünü alan Zagreb’de düzenlenen kış festivaline sponsor oldu. *Dünya 

 TTRAK: Traktör tasarımı ve üretimine yönelik olarak önümüzdeki 5 yıl içinde gerçekleştirilecek Ar-Ge yatırımlarının finansmanı için Avrupa Yatırım Bankası'ndan (EIB) toplam 35 
milyon Euro tutarında yatırım kredisi temin edilmesi için EIB ile sözleşme imzalanmıştır. Temin edilecek kredi 6 yıl vadeli, 6 ayda bir anapara ve faiz ödemelidir. 2016'nın ilk çeyreğine 
kadar kullanımı gerçekleşmesi öngörülen kredinin banka masrafları hariç yıllık faizi endikatif % 1,278 olarak bildirilmiş olup nihai faiz oranı kullanım tarihinde netleşecektir. 

 VESTL: Ana Ortak Zorlu Holding’in CEO’su Ömer Yüngül yaptığı açıklamalarda, “Venüs” marka cep telefonlarının üretiminin 500 bin civarında olduğunu, 2016’da 1 mn adeede 
çıkarak Pazar payı hedefini %10 olarak belirlendiğini ifade etmiştir. *Habertürk 

 YAPRK: Şirket 2015 yılı sonunda dolacak olan 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar 5 yıl daha uzatılması konusunda SPK’ya başvurmuştur. 

 YUNSA: Şirket 2015 yılı sonunda dolacak olan 35 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar 5 yıl daha uzatılması konusunda SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 ZOREN: Şirket’in %42,15 oranında iştiraki olan Ezotech Electric Limited Şirketi'nin İsrail'de inşa ettiği 55 MW elektrik ve 40 ton/saat buhar üretim kapasitesine sahip Ashdod 
kojenerasyon santrali devreye alınmıştır. 

 

 

Makro Haberler 

 TÜİK ve TCMB işbirliğiyle yürütülen tüketici eğilimi anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Aralık ayında geçen aya göre %4,6 azaldı. Kasım’da 77,15 olan endeks 
bu ay 73,58 oldu. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,60 13,65 -0,37% 18,80 38,2%

EKGYO 2,71 2,63 3,04% 3,50 29,2%

GARAN 7,43 7,30 1,78% 9,00 21,1%

HALKB 10,86 10,67 1,78% 14,00 28,9%

SAHOL 8,05 7,88 2,16% 11,80 46,6%

TCELL 10,26 10,23 0,29% 14,00 36,5%

THYAO 7,49 7,23 3,60% 11,00 46,9%

TRKCM 1,71 1,68 1,79% 2,50 46,2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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